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Sammenslåing og samlokalisering — tingrettene og jordskifterettene

Domstolene holder høy kvalitet og nyter stor tillit i befolkningen. Regjeringen ønsker
likevel å se på mulig modernisering, økt kapasitet og raskere behandlingstid i
domstolene. For å møte de krav og faglige utfordringer samfunnet vil stille i fremtiden
er det naturlig å vurdere domstolenes organisering. Enkelte domstoler kan derfor se et
behov for å slå seg sammen for å møte disse utfordringene.

Justis - og beredskapsdepartementet arbeider nå med oppfølging av politianalysen.
Dette arbeidet er høyt prioritert i departementet. En reduksjon av antall politidistrikt og
færre politi- og lensmannskontor, vil kunne få betydning for hvor tingrettene bør ligge —
herunder hvor påtalegruppene blir lokalisert. Det er viktig at justissektoren ses samlet
og at domstoler, politiet og kriminalomsorgen får en hensiktsmessig plassering i
forhold til hverandre og borgernes behov.

Departementet ønsker i første omgang å sondere hvilke tingretter som er positive til
sammenslåing med andre tingretter og hvilke jordskifteretter som er positive til
sammenslåing med andre jordskifteretter.

På denne bakgrunn ber vi om DAs bistand til å rette en henvendelse til alle tingrettene
og jordskifterettene for å innhente domstolleders syn på ovennevnte. Ved konkrete
forslag til sammenslåinger bør det pekes på hvilke domstoler dette bør omfatte,
justeringer av rettskretser og naturlig lokalisering av den nye domstolen. DA har i sin
rapport «Framtidig organisering og struktur i jordskiftedomstolene»pekt på at tingrett og
jordskifterett bør samlokaliseres der det er mulig. Vi ber derfor om at domstolene også
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gir tilbakemelding på om dette kan være hensiktsmessig for deres domstol.

Departementet anmoder DA om å innhente disse opplysningene, og komme med sin
vurdering så snart som mulig og helst innen 1. april 2014.

Vi vil gjerne ha en god dialog om dette, og ser frem til et godt samarbeid.
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